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پنجمین همایش ملی کیفیت و مشتری مداری

با اهدا لوح و تندیس زرین به دکتر حمیدیه صورت گرفت؛

پنجمین همایش ملی کیفیت و مشتری مداری با هدف رقابت پذیری و بهبود کیفیت 
در جلب رضایتمندی مشــتری با حضور بیش از ۴۰۰ واحد تولیدی، صنعتی، خدماتی 
و بازرگانی در صنایع داخلی و اســتراتژیک ۴ اسفندماه 1398 در سالن همایش های 
بین المللی دانشگاه شهید بهشتی برگزار  شد. دکتر محمد حمیدیه، مدیرعامل هافمن 

با کسب رتبه برتر مفتخر به دریافت لوح و تندیس زرین این همایش ملی شد.
به گزارش خبرنگار اعزامی پنجره ایرانیان، همایش ملی کیفیت و مشتری مداری با 
رویکرد رقابت پذیری و بهبود کیفیت در جلب رضایتمندی مشــتری، با تجربه موفق 
در چهار دوره گذشته و با هدف هم اندیشی و ارائه راهکارهایی درباره فرهنگ سازی 
فراگیر برای ارتقای سطح آگاهی افراد جامعه از فرآورده های باکیفیت و دارای نشان 

استاندارد، برگزار شد. بررســی و تبیین استانداردسازی نوین، روش های دستیابی به 
محصــولات و خدمات درجه یک بنگاه های اقتصادی، نقش کیفیت در ارتقا ســطح 
بهره وری ســازمان ها، تاثیر کیفیت در رقابت پذیری شــرکت ها از جمله رویکردهای 
مطرح شــده در چهار دوره گذشــته این همایش بوده اســت که حمایت و مشایعت 

سازمان ها و نهادهای دولتی و غیردولتی را به همراه داشته است.
پنجمیــن دوره این همایش با برپایی چند پانل  تخصصــی آغاز به کار کرد و در 
بخش اختتامیه نیز با حضور حمید زادبوم، معاون وزیر و رئیس کل ســازمان توسعه 
تجارت ایران، دکتر برات قبادیان، معاون آموزش، پژوهش و فناوری وزارت صنعت، 
معــدن و تجارت، حمیدرضــا فولادگر، نماینده مردم اصفهان و رئیس کمیســیون 
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ویژه حمایت از تولید ملی مجلس شــورای اسلامی و جمعی از مدیران و مسئولان 
ارشــد کشــوری از برگزیدگان همایش با اهدا لوح و تندیس ویژه )زرین، سیمین و 
بلورین( تقدیر به عمل آمد. گفتنی اســت، جوایــز پنجمین همایش ملی کیفیت و 
مشــتری مداری در چهار سطح: 1. زرین 2. سیمین 3. بلورین و ۴. تعهد به کیفیت 
بــه برگزیدگان بخش های مختلف همایش اهدا شــد که شــرکت هافمن با توجه 
ارزیابی های انجام گرفته از ســوی کمیته فنی و علمی همایش با کســب بیشترین 
امتیاز حائز رتبه برتر شد و به عنوان اولین شرکت برای دریافت تندیس و لوح تقدیر 

به روی سن دعوت شد.
دکتر حمیدیه، مدیرعامل شــرکت هافمن با حضور در این همایش و کسب عنوان 
مدیر برتر ملی در تولید محصول باکیفیت و رعایت اصول مشــتری مداری موفق به 
دریافت لوح و تندیس زرین این همایش شــد. در این همایش همچنین از مهندس 
الماسی، مدیر واحد کنترل کیفی هافمن با اهداء لوح و تندیس به عنوان مدیر کنترل 

کیفی برتر تقدیر به عمل آمد.
مهم ترین رویکردهای همایش

بررسی و تبیین استانداردسازی نوین، روش های دستیابی به محصولات و خدمات 
درجه یک بنگاه های اقتصادی، نقش کیفیت در ارتقای ســطح بهره وری سازمان ها، 

تاثیر کیفیت در رقابت پذیری شرکت ها ازجمله رویکردهای مطرح شده در این همایش 
بود. در این همایش یکی از اصلی ترین راه های رســیدن به توسعه را مشتری مداری 

و رعایت کیفیت مطرح کردند.
مهندس امیررضا باقریان، دبیر اجرایی همایش کیفیت و مشــتری مداری نیز در 
حاشــیه این همایش اعلام کرد: ۶۰ شــرکت فعال در حوزه تولید کالا و خدمت 
مورد ارزیابی قرار گرفتند که با اهداء لوح و تندیس ویژه در سطوح زرین، سیمین، 
بلوریــن و تعهد به کیفیت از آنها قدردانی شــد. برگزارکننده این همایش انجمن 
حامیان اســتاندارد و کیفیــت و دبیرخانه دائمی آن »موسســه فرهنگی هنری 

مهستان« بود.
مهم ترین برنامه های همایش

اجرای پانل های تخصصی و کارگاه های آموزشی با موضوعاتی در راستای اهداف 
و محورهای همایش با حضور کارشناســان و متخصصان این حوزه، مراسم تجلیل 
از حاضرین و حامیان کیفیت در تولیدات و خدمات کشــور، برپایی نمایشگاه جانبی 
در مرکز همایش های بین المللی دانشــگاه شهید بهشتی و برگزاری جشنواره معرفی 
محصــولات و خدمات درجه یــک بنگاه های اقتصادی در حاشــیه همایش از دیگر 

برنامه های اجراشده در »پنجمین همایش ملی کیفیت و مشتری   مداری« بود.
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